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Karer

Esben Hegelund / Hadsten
Karsten Isaksen / Egtved

Jan Becker / Hamburg
Klaus Wicha / Bad Hersfeld

Ib Kragh / Juelsminde
Ditte Kammersgaard / Kolding

Heino Mejer / Horsens
Bo Mglgard / Barrit

Rasmus Sgrensen / Stenlgse
Heidi Knudsen / Egtved

Steen Johansen / Kage
Suna Maria Schwaen / Galten

Michael Sgrensen / Kolding
Claus Amstrup / Egtved

Jan Christensen / Sgnderborg
Kristian Flensbak Jgrgensen /

Kenneth Petersen / Svinninge
Finn Richardt / Herfalge

Carsten Jensen / Holstebro
Michael Fasterholdt / Billund

Kasper Nyman Andersen / Vejen
Thomas Henriksen / Frederiksveerk

Sgren Bggeskov / Hadsten
Christian Fisker / @stbirk

Torben Sgrensen / Randers S@
Henrik Petersen / Hobro

Niels Jgrgen Jgrgensen / Holsted
Claus Kammersgaard / Grindsted

Frank Nielsen / Odder
Frits Grove Nielsen / Farvang

Jens Nielsen / Slagelse
Kenneth Jgrgensen / Slagelse

Jens Chr. Pilgaard / Holstebro
Asger Quist / Holstebro

Klaus Damm Kristiansen / Stenstrup
Christian Mink / Svendborg

Jan Jacobsen / Holstebro
Kaj Mikkelsen / Sporup

Kurt Mejer / Horsens
Steen Bggelund / Vejle @

Thomas Andersen / Brgndby
Preben Jensen / Tjele

Sgren Tgndborg / Kjellerup
Hans Stenholt /

Casper Jensen / Broby
Jesper Rasmussen / Tommerup

Lic

04617
01445

1038792
1052655

01107
01933

01702
01097

02098
04877

01808
06270

26246
01994

02347
39098

02575
01829

03943
01987

06975
02076

04526
36289

04635
31118

04874
01965

01157
06264

02527
02583

03938
07200

04384
30824

03948
04601

01093
01112

39545
04924

06273
06301

33975
84144

12. maj 2018 - Endelig - - Generelt

Nat Bil Grp
DK Skoda R5 (DM18) 6
DK

DE Subaru S7 Wrc (DM18) 10
DE

DK Citroén Ds3 R5 (DM18) 6
DK

DK Volvo 242 Turbo (DM18) 14
DK

DK Peugeot 208 (DM18) 4
DK

DK Skoda Fabia (DM18) 6
DK

DK Opel Adam R2 (DM18) 4
DK

DK Subaru Impreza Wrx Sti N12B (DM18)
DK

DK Bmw M3 (DM18) 9
DK

DK Renault Clio R3T (DM18) 5
DK

DK Skoda Fabia R2 (DM18) 4
DK

DK Volvo 240 Turbo (DM18) 14
DK

DK Renault Clio R3 Maxi Evo (DEI18)
DK

DK Opel Manta B Evo 8 (DM18) 9
DK

DK Citroén C2 R2Max (DM18) 4
DK

DK Opel Adam R2 (DM18) 4
DK

DK Ford Fiesta (DM18) 4
DK

DK Citroén C2R2 (DM18) 4
DK

DK Opel Corsa Opc (DM18) 2
DK

DK Volvo 242 Turbo (DM18) 14
DK

DK Opel Adam Cup (DM18) 4
DK

DK Peugeot 206 (DM18) 5
DK

DK Opel Adam Cup (DM18) 4

DK

SS1
SS2

07:37.2
05:40.0

07:48.4
05:48.7

07:46.5
05:44.2

08:03.2
06:07.1

08:34.5
06:13.4

08:22.0
06:19.4

08:30.2
06:08.7

08:24.1
06:13.5

08:25.1
06:18.7

08:29.1
06:23.4

08:35.1
06:21.9

08:32.9
06:24.0

08:36.9
06:22.5

08:34.8
06:29.3

08:31.8
06:20.1

08:40.9
06:37.3

08:46.7
06:34.8

08:40.2
06:45.0

08:48.8
06:29.4

08:56.4
06:46.0

09:00.2
06:50.2

09:02.2
06:50.4

09:04.6
06:45.8

SS3
SS4

02:58.5
02:58.6

02:56.6
03:00.3

02:58.3
02:56.5

03:03.0
03:02.1

03:08.5
03:05.7

03:08.0
03:04.8

03:07.9
03:07.2

03:10.0
03:07.8

03:08.2
03:07.9

03:13.6
03:09.4

03:13.8
03:12.6

03:16.5
03:14.2

03:18.3
03:14.3

03:15.8
03:12.5

03:12.2
03:09.8

03:23.8
03:19.2

03:19.8
03:24.3

03:21.4
03:16.7

03:21.2
03:23.8

03:21.7
03:16.8

03:25.2
03:25.3

03:21.3
03:20.8

03:24.9
03:23.7

SS5
SS6

07:29.1
05:39.2

07:44.2
05:45.2

07:55.7
05:50.3

08:01.3
06:02.5

08:10.2
06:01.2

08:03.3
06:13.0

08:13.5
06:02.4

08:09.2
06:07.3

08:16.1
06:16.8

08:15.1
06:14.7

08:19.1
06:17.5

08:19.1
06:15.6

08:26.8
06:24.0

08:24.9
06:29.3

08:34.1
06:36.2

08:33.5
06:31.1

08:37.9
06:28.2

08:31.9
06:36.5

08:42.6
06:24.5

08:46.2
06:42.2

08:50.8
06:37.7

08:55.2
06:44.0

08:58.4
06:38.3

SS7
SS8

03:00.1
02:54.4

02:56.6
02:56.8

02:57.2
02:59.7

03:03.0
03:03.3

03:04.7
03:02.8

03:04.3
03:03.7

03:05.5
03:04.6

03:07.8
03:07.7

03:05.5
03:04.4

03:08.9
03:08.1

03:08.5
03:10.2

03:15.6
03:13.3

03:12.7
03:10.4

03:12.9
03:09.6

03:18.3
03:15.8

03:19.7
03:17.0

03:15.4
03:14.0

03:18.6
03:14.9

03:19.7
03:19.3

03:17.6
03:16.9

03:20.7
03:20.2

03:17.8
03:18.2

03:21.6
03:24.1

SS9 Total

02:25.9 0:40:43.0

02:29.2 0:41:26.0

02:39.6 0:41:58.0

02:32.7 0:42:58.2

02:36.8 0:43:57.8

02:39.7 0:43:58.2

02:40.1 0:44:00.1

02:38.9 0:44:06.3

02:38.1 0:44:20.8

02:42.8 0:44:45.1

02:44.9 0:45:03.6

02:43.3 0:45:14.5

02:40.6 0:45:26.5

02:41.9 0:45:31.0

02:45.9 0:45:44.2

02:45.0 0:46:27.5

02:48.8 0:46:29.9

02:49.4 0:46:34.6

02:48.1 0:46:37.4

02:52.0 0:47:16.8

02:52.2 0:47:42.5

02:54.5 0:47:46.4

02:53.4 0:47:54.8

Straf

0:10

0:01

0:02

Diff

00:43.0

01:15.0

02:15.2

03:14.8

03:15.2

03:17.1

03:23.3

03:37.8

04:02.1

04:20.6

04:31.5

04:43.5

04:48.0

05:01.2

05:44.5

05:46.9

05:51.6

05:54.4

06:33.8

06:59.5

07:03.4

07:11.8

KDAK F

12-05-2018 19:00



MRS 2 (DM 3) Anderup El Rally 12. maj 2018 - Endelig - - Generelt KDAK F

# Kaorer Lic Nat Bil Grp SS1 SS3 SS5 SS7 SS9 Total Straf Diff
SS2 SS4 SS6 SS8

24 58 Sebastian Heger Magnussen / Tune 57943 DK Opel Adam Cup (DM18) 4 09:11.5 03:25.4 08:52.8 03:23.3 03:08.4 0:48:09.3 07:26.3
/ 201805071 06:49.3 03:18.1 06:40.9 03:19.6

25 47 Axel Schiitt / Dohnsdorff 1061855 DE Ford Escort Rs19941976 (DMB3) 09:08.1 03:28.0 09:03.2 03:24.1 02:59.3 0:48:34.7 07:51.7
Klaus Finke / Berlin 1059503 D 06:49.7 03:26.4 06:53.2 03:22.7

26 38 Tage Bo Jensen / Sgndersg 01105 DK Citroén C2R2 (DM18) 4 09:14.1 03:26.9 09:00.9 03:26.2 02:53.3 0:48:48.6 08:05.6
Jimmi Hansen / Skjern 35856 DK 06:58.1 03:33.8 06:50.1 03:25.2

27 36 Hans Erik Madsen / Skjern 26984 DK Opel Ascona B Grp2 (DM18)13 09:07.9 03:29.6 09:10.1 03:29.2 02:55.9 0:48:49.3 08:06.3
Erik Bo Hansen / Vemb 41319 DK 06:51.6 03:25.8 06:51.4 03:27.8

28 35 Henrik Lisberg / OdenseN 34475 DK Citroén C2 (DM18) 4 08:52.7 03:23.6 08:49.8 03:58.3 03:29.5 0:49:22.1  0:04 08:39.1
Mette T. Nielsen / Odense N 58180 DK 06:40.3 03:20.4 06:40.5 04:03.0

29 51 John Venning / Herlufmagle 02531 DK Ford Escort Rs 2000 (DM18)13 09:38.0 03:31.9 09:16.0 03:30.8 03:02.5 0:50:10.6  0:01 09:27.6
Karsten G. Pedersen / Holmegard 02518 DK 07:06.8 03:26.4 07:11.5 03:25.7

30 31 Gert Marboe / Tallgse 06400 DK Citroén Ds3 (DM18) 2 08:57.3 03:21.9 11:384 03:21.8 02:47.8 0:50:12.0 09:29.0
Michael Gammelgaard / Ggrding 05896 DK 06:53.2 03:20.9 06:31.1 03:19.6

31 44 Claus Lisberg / Odense N 27088 DK Citroén Ds3 (DM18) 1 09:31.9 03:34.0 09:32.9 03:31.0 03:04.4 0:50:19.3 09:36.3
Jakob Lisberg / Odense S 39687 DK 07:01.2 03:28.6 07:03.6 03:31..7

32 71 Klaus VoR / Uetersen 1052336 DE Mercedes 190E22761985 (D®118) 09:31.2 03:38.3 09:16.3 03:33.0 02:59.5 0:50:35.4 09:52.4
René Kirchhof / Schenefeld NA1148174 DE 07:21.7 03:33.9 07:12.6 03:28.9

33 64 Louis Sgrensen / Hjgrring 52007 DK Citrden C2 (DM18) 4 09:40.3 03:35.2 09:20.7 03:30.5 03:04.9 0:50:35.5 09:52.5
Anja Sgndergaard / Hjarring 40617 DK 07:13.1 03:31.5 07:06.0 03:33.3

34 55 Hauke Kiso / Schleswig 1117557 DE Volvo C30 2.019992007 (DM28) 09:35.7 03:33.0 09:39.9 03:31.3 03:04.2 0:51:02.6 10:19.6
Johanna Becker / Schleswig NA 1072573 DE 07:13.1 03:31.5 07:21.7 03:32.2

35 66 Erling Hansen / Hang 05305 DK Opel Ascona A (DM18) 13 09:29.9 03:32.8 09:28.1 03:40.3 03:09.9 0:51:04.5 10:21.5
Ole Hansen / Tallgse 12594 DK 07:14.6 03:32.0 07:20.3 03:36.6

36 52 Sgren Lind Andersen / Arhus N 04562 DK Opel Astra (DM18) 2 09:44.1 03:34.9 09:39.3 03:34.6 03:03.2 0:51:12.0 10:29.0
H.C. Strib / Klippinge 01807 DK 07:07.9 03:44.2 07:084 03:35.4

37 45 Nicki Johansen / Horsens 76014 DK Opel Kadett C (DM18) 5 09:30.8 03:32.1 09:54.0 03:43.0 03:12.0 0:51:59.9 11:16.9
Mie Johansen / Horsens 02517 DK 07:26.2 03:32.1 07:28.4 03:41.3

38 63 Poul Pape J. Jensen / Brgnshgj 06191 DK Morris Cooper S (DM18) 11 09:37.0 03:39.1 09:29.1 03:41.7 03:06.8 0:52:10.8 0:06 11:27.8
/ 201805072 07:02.1 03:37.8 08:15.2 03:36.0

39 70 Michael Nielsen / Haarby 04361 DK Ford Fiesta R1B (DM18) 1 10:06.2 03:37.8 09:52.8 03:36.9 03:11.4 0:52:22.1 0:10 11:39.1
Allan Larsen / Ebberup 64786 DK 07:11.0 03:46.1 07:10.5 03:39.4

40 75 Mathias Christiansen / Slagelse 77251 DK Renault Twingo (DM18) 1 10:34.5 04:06.1 10:11.6 03:54.6 03:22.9 0:55:449 0:01 15:01.9
Daniel Andersen / Kgbenhavn S DK 07:54.4 03:59.5 07:41.7 03:58.6

41 74 Brian Madsen / Vejle 15647 DK Renault Twingo 2 (DM18) 1 10:29.8 03:58.8 10:38.4 03:53.7 03:20.5 0:55:59.9 0:06 15:16.9
Cecilie Madsen / Vejle 77514 DK 07:54.4 03:52.0 07:54.8 03:515

42 73 Steen Christensen / Nykgb. M. 07154 DK Opel Kadett Gsi (DM18) 5 11:37.9 03:429 10:32.9 03:45.6 03:11.7 0:56:27.3 15:44.3
Jorgen Nielsen / Nykgbing Mors 07165 DK 08:01.8 03:46.5 08:03.6 03:44.4

43 67 Benny Andersen / Sdr Felding 07033 DK Opel Kadett (DM18) 5 10:00.3 03:50.3 09:47.1 03:44.1 03:23.7 1:03:36.4 0:12 22:53.4
Jonas Bggeskov / Hadsten 2018091598 DK 07:35.7 03:44.9 07:26.3 13:52.0

44 72 Michael Kudahl / Hadsten 38037 DK Ford Ka Mrc (DM18) 1 Afbud
/ 201805073

45 43 Sgren Rosenlund Jensen / Hadsten 65763 DK Peugeot 207 Rc (DM18) 2 Afbud
Lasse Svendsen / Hinderup 76430 DK

46 16 Viktor Danneborg / Oslo 77120 DK Citroén Ds3 R5 (DM18) 6 Afbud
Carina Mgller / Herlev 05289 DK

47 5 Rune Danneborg / Grimstad 84787 DK Mini 1,6 T Jcw Wrc (DM18) 10 Afbud
Henning Elvekrok / Kongsberg 84788 DK
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MRS 2 (DM 3) Anderup El Rally

#

48 62

49 42

50 41

51 57

52 68

53 61

54 28

55 54

56 56

57 6

58 22

59 25

60 12

61 17

62 9

63 65

64 60

65 53

66 59

67 30

68 50

69 7

70 3

71 37

www.rallyresult.dk - som at veere der selv

Karer

Henning Schiitt / Déhnsdorf
Gerd Brudermann / Stade

Sune Vallentin Hansen / Gislinge
Peter Egfholm / Kirke Hyllinge

Jan H. Jgrgensen / Varde
André Dahl / Kolding

Allan Mgiller / Store Fuglede
Mark Mgller / Store Fuglede

Jonas Thon / Slagelse
Kim Starup Egekjeer /

Oliver Saust / Viby Sj.
Peter Rasmussen / Kirke Hyllinge

Tage Meldgaard / Ikast
Christina Lindgaard / Videbaek

Arne Lillelund / Redsted
Erik Christensen / Hvidesande

Claus Lanther / Kalundborg
Mogens Gotlob / Kalundborg

Kim Boisen / Broager
Louise Bang Chritiansen / Middelfart

Lars Mgller Nielsen / Sorring
Carsten Madsen / Auning

Lasse Murmann Sgrensen / Hammel
Mette Jensen / Hammel

Jesper Bisted / Horsens
Arly Larsen / Dianalund

Michael Ted Mcbride / Rgdovre
Martin Jgrgensen / Ruds Vedby

Roland Poulsen / Traslovslage
Ole R. Frederiksen / Skibby

Rene Kjellerup / Slagelse
Inger Skjeerbaek / Dianalund

Erik Morsing / Birkergd
Line Lykke Jensen / Stenlgse

Jesper Christensen / Dybvad
Kasper Christensen /

Tom Mgller Kjeldsen / Randers SV
John Dreyer Sgrensen / Spenstrup

Kent Andersen / Fredericia
Sgren J. Tangaa / Ebeltoft

Stig Simonsen / Horsens
Malene Mgller-Nielsen / Allingabro

Martin Johansen / Vejen
Dan Johannsen / Vejen

Kenneth Madsen / Ruds Vedby
Mette Felthaus / Horsens

Morten Fuhlendorf / Randers Sg
Stig Mejlbjerg / Sgnderborg

Lic

1137313
IC 1119641

37857
2018051999

39730
50014

39404
20180825333

64151
02024

37907
81352

03949
76441

07157
07172

05306
05349

02336
65268

06253
04606

39266
15066

01084
02554

15904
82054

18047
07422

20155
24543

27462
41353

34698
79277

04502
04559

01087
03408

39387
41162

04870
18977

31205
40723

27389
54722

12. maj 2018 - Endelig - - Generelt

Nat Bil Grp
DE Ford Escort Rs19541976 (DMB8)
DE

DK Opel Corsa Opc (DM18) 2
DK

DK Renault Clio Williams (DM18p
DK

DK Bmw E36 (DM18) 5
DK

DK Citroén Saxo (DM18) 1
DK

DK Opel Adam Mrc (DM18) 1
DK Mitsubishi Evo X (DM18) 6
DK

DK Toyota Starlet (DM18) 11
DK

DK Suzuki Swift 1600 Maxi (DM18)
DK

DK Bmw M1 (DM18) 5
DK

DK Mitsubishi Evo Lancer (DM18)
DK

DK Opel Adam R2 (DM18) 4
DK

DK Ford Fiesta S2000 (DM18) 6
DK

DK Suzuki Swift Maxi 2000 (DM 1B)
DK

SE Toyota Corolla Wrc (DM18) 10
DK

DK Opel Kadett (DM18) 9
DK

DK Opel Corsa Opc (DM18) 2
DK

DK Opel Ascona (DM18) 9
DK

DK Seat Ibiza (DM18) 3
DK

DK Honda Civic Ek4 (DM18) 4
DK

DK Renault Clio lii (DM18) 5
DK

DK Renault Clio (DM18) 5
DK

DK Suzuki Swift Maxi 2000 Evo (DIM18)
DK

DK Citroén C2R2 Max (DM18) 4

DK

SS1
SS2

09:32.8
07:11.8

08:56.0
06:46.6

08:47.1

09:11.1

10:37.9

09:49.1

09:06.3

10:04.0
07:39.0

09:05.9
06:54.6

08:02.1
05:52.0

08:37.3
06:27.2

08:53.4
06:48.8

08:23.9
06:17.5

20:00.0

08:44.9

09:35.5

08:13.0

08:04.4

05:58.8

08:56.9
06:44.9

SS3
SS4

03:34.1
03:33.9

03:22.3
03:19.5

03:30.3
03:17.9

02:58.8
02:56.7

03:12.7
03:11.9

03:25.9
03:20.3

03:09.5
03:15.1

03:11.5

03:23.4
03:18.1

SS5
SS6

09:16.2
07:16.1

08:47.6
08:13.7

08:48.5

08:19.4

SS7
SS8

03:34.4
03:32.5

03:48.2
03:23.4

SS9

03:06.5

03:03.2

Total Straf Diff

Udelukket for reperation i kontrol zone ved SS 9
Udelukket pga. respittid.

Udgéet efter SS 1 -

Udgéet efter SS 1 -

Udgéet efter SS 1 -

Udgaet efter SS 1 - Benzin tilfarsel
Udgéet efter SS 1 - Defekt bremse
Udgaet efter SS 2 - Benzin tilfarsel
Udgéet efter SS 5 -

Udgaet efter SS 5 - Bagtej

Udgéet i pausen -

Udgaet i pausen -

Udgé&et i pausen - Teknik

Udgaet inden SS 1 -

Udgéet pA SS 1 -

Udgaet pd SS 1 -

Udgé&et p& SS 1 - Motor

Udgaet pa SS 1 - Motor

Udg&et p& SS 1 - Traekaksel
Udgaet pA SS 2 -

Udgéet pA SS 2 -

Udgaet pa SS 2 - Teknik

Udgé&et pa SS 4 - Servostyring

Udgaet pA SS 5 -

KDAK F
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MRS 2 (DM 3) Anderup El Rally

# Karer

72 23 Rene Pallesen / Egtved
Alex Westphalen / Daugard

73 69 Kim Abildgaard / Holstebro
Rene Abildgaard /

74 14 Jesper Troels -Smith / Klippinge

Marc Troels-Smith / Solrad

31 (12-05-2018 16:19

www.rallyresult.dk - som at veere der selv

35 (12-05-2018 17:26) Henrik Lisber
Gert Marboe

Lic

26581
34404

68351
68352

05293
05255

12. maj 2018 - Endelig - - Generelt

Nat Bil Grp

DK Renault Clio F2000 (DM18) 5
DK

DK Peugeot 106 Gti (DM18) 1
DK

DK Renault Clio R3T Rs (DM18)b
DK

SS1
SS2

08:32.7
06:22.3

10:01.4
07:12.0

08:23.7
06:11.1

SS3
SS4

03:10.2
03:09.1

03:32.5
03:29.1

03:10.4
03:07.5

SS5 SS7 SS9

SS6 SS8

09:18.2

08:24.3 03:09.7
06:11.7

har veeret pa en rulletur pé SS 7, men er kommet videre. Har skiftet hjul og er pa vej mod SS 8.
grer en omgang for lidt pa SS 5

Total Straf Diff
Udgéet p& SS 5 - Motor ophaeng
Udgaet pa SS 6 - Afkarsel

Udgéet p& SS 8 -

KDAK F
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